

Underhållsutveckling, Thomas Ålund Aktiebolag

556418-9479

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lennart Thomas Ålund, Styrelseledamot
2024-07-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultation och utbildningsverksamhet inom underhåll och produktion, främst pappersmassaindusti och kommunala uppdrag samt uthyrning av verktyg och maskiner i anslutning härtill. Vidare ska bolaget bedriva handel med och förvaltning av värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Oxelösund

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	561 097	316 348	346 619	190 970
Resultat efter finansiella poster	190 622	-22 760	287 681	-22 672
Soliditet (%)	66	71	71	89

Större efterfrågan på företagets tjänster gjorde att omsättningen ökade med 77 % under året jämfört med året innan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	280 001	25 920	425 921
Balanseras i ny räkning			25 920	-25 920	0
Årets resultat				170 294	170 294
Vid årets utgång	100 000	20 000	305 921	170 294	596 215

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	305 921
Årets resultat	170 294
Summa	476 215

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	476 215
Summa	476 215

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		561 097	316 348
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		561 097	316 348
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-130 145	-96 587
Övriga externa kostnader		-131 218	-130 989
Personalkostnader	2	-117 661	-112 439
Summa rörelsekostnader		-379 024	-340 015
Rörelseresultat		182 073	-23 667
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 549	1 122
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-215
Summa finansiella poster		8 549	907
Resultat efter finansiella poster		190 622	-22 760
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	68 000
Summa bokslutsdispositioner		25 000	68 000
Resultat före skatt		215 622	45 240
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 328	-19 320
Årets resultat		170 294	25 920

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	394 588	0
Lån till delägare eller närstående		0	394 588
Summa finansiella anläggningstillgångar		394 588	394 588
Summa anläggningstillgångar		394 588	394 588
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		110	110
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		110	110
Kassa och bank			
Kassa och bank		569 552	287 759
Summa kassa och bank		569 552	287 759
Summa omsättningstillgångar		569 662	287 869
Summa tillgångar		964 250	682 457

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		305 921	280 001
Årets resultat		170 294	25 920
Summa fritt eget kapital		476 215	305 921
Summa eget kapital		596 215	425 921
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	75 000
Summa obeskattade reserver		50 000	75 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	15 067
Summa långfristiga skulder		0	15 067
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		45 712	90 302
Övriga skulder		250 113	53 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 210	22 210
Summa kortfristiga skulder		318 035	166 469
Summa eget kapital och skulder		964 250	682 457

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	394 588
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	394 588
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	394 588
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Underhållsutveckling, Thomas Ålund Aktiefbolag, 556418-9479
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Oxelösund

Lennart Thomas Ålund
Lennart Thomas Ålund
Styrelseledamot
2024-07-15